
Medlemsbrev 20 jan

Medlemsmöte inför DÅK och årsmöte:

-> 23 januari, kl.18.30, föreningslokalen i Ektorp: Beslut om

nomineringar till distriktsårskonferensen och ev.inskick av motioner

(motioner ska skickas in till distriktet senast 26 januari).

Boka in i kalendern redan nu!

Årsmötet hålls den 23 februari 2025



På Nacka-föreningens årsmöte tillsätter vi förtroenduppdrag, behandlar motioner och

blickar både framåt och bakåt på vår verksamhet. Handlingar inför årsmötet kommer

senast 31 januari. 

Om du som medlem vill skicka in en motion eller nominera någon till ett

förtroendeuppdrag så skickas detta till nacka@vansterpartiet.se. Nomineringsstopp

och motionsstopp är förlängt till 3/2 så pass på!

Om du istället för en motion har en idé eller tips på aktivitet till Nackaföreningen

under 2025 är detta också en bra tid att skicka in dessa till den kommande nya

styrelsen. Även dessa skickas till nacka@vansterpartiet.se.

Valberedningens förslag till ombud
inför Storstockholms distriktsårskonferens 2025!

Den 15 – 16 mars 2025 samlas Storstockholms distrikt för en
distriktsårskonferens (DÅK). På konferensen antas politiska strategier
för de kommande två åren. DÅK:en väljer även en ny distriktsstyrelse
för att leda det arbetet. Nackaföreningen ska självklart finnas
representerad och efter nomineringsperioden har Nackas
valberedningen nu arbetat fram ett förslag till ombud. Föreningen tar
ställning till förslaget på Medlemsmötet 23 januari.

Förslag till ombud på distriktsårskonferensen 2025

Ordinarie ombud
Maria Aspvik
Erika Elisson
Lisa Rasmussen
Jan Salomonsson

Ersättare
Arnold Jeppsson
Richard Segura Cuzner
Emma Bonér
Simon Karlsson

Ersättarna föreslås inträda i nämnd ordning

Valberedningen: Birgit Hansson Gunnar Friberger

Kallelse & all info inför DÅK:en 2025



Förorten i framtiden - pilotprojekt
Partiet centralt ska dra igång ett pilotprojekt som heter "Förorten i

framtiden". I valet 2022 saknades ca 50 000 röster för en rödgrön majoritet och

en del av arbetet inför 2026 handlar om att mobilisera väljare i områden där

valdeltagandet är lågt samtidigt som stödet för Vänsterpartiets politik är eller

bör vara starkt. För att lyckas menar partiet att ett välorganiserat arbete krävs

för lokal närvaro och förtroendeskapande i relevanta områden.

Under våren 2025 genomför partiet därför ett pilotprojekt i samarbete med

utvalda partiföreningar som första steg med sikte på att stärka

Vänsterpartiet i socioekonomiskt utsatta områden. Utifrån dessa

pilotföreningars arbete samlas slutsatser och erfarenheter som kommer att

spridas till hela Vänsterpartiet.

Vi tror och hoppas att Nackaföreningens erfarenheter från Soppa & Politik i

Fisksätra kan både bidra med viktig erfarenhet till andra partiföreningar, samt

ser detta som ett bra tillfälle att ytterligare mobilisera i Fisksätra och i andra

förorter i Nacka. Är du intresserad av att veta mer om detta, eller delta i ett

sådant arbete? Hör av dig till nacka@vansterpartiet.se

Hälsning från ViSK - Vänstern i Svenska kyrkan

ViSK är en nomineringsgrupp, som agerar när det gäller val på
alla nivåer i kyrkovalet - församlingen, stiftet och kyrkomötet. Vi
har nära knytning till Vänsterpartiet, men är fristående.

När ViSK, för första gången på länge, ställde upp i kyrkovalet
2021 samlade vi ihop 8 mandat i Nackas tre församlingar. Detta
var en stor framgång, och som en av våra representanter uttryckte
det; "ett utmärkt tillfälle att bedriva vänsterpolitik."

Nästa kyrkoval äger rum i september 2025 och nu mobiliserar vi
för valrörelse (även som en start inför riksdagsvalet 2026).

Vad innebär det att vara aktiv i kyrkofullmäktige?
ViSK i Nacka bjuder in till ett öppet möte:



NÄR: Tisdag 21 januari
TID: Kl.18.30
VAR: Nacka Församlingshem, bredvid Nacka kyrka

Vi är medvetna om att flera av er inte är medlemmar i Svenska
Kyrkan, men kanske har du vänner eller bekanta som
är intresserade av engagemang - de är självklart också välkomna! 

Gå gärna in på www.visk.info för mer information (där kan du
också ansöka om medlemskap).

- Meddela gärna, om du är intresserad av att komma på mötet.
- Meddela gärna, om du redan nu vet att du är intresserad av att
engagera dig i någon av församlingarna.
- Meddela gärna, om du önskar nominera någon - inklusive dig
själv - till Kyrkomötet eller Stiftsfullmäktige.
- Meddela gärna, om du inte är medlem i Svenska kyrkan - då stör
vi dig inte igen.

Kontakt:
Bo Hallbeck,
076-279 43 84
Rolf Wasteson,
070-838 40 56
Birgit Hansson,
070-950 17 48, eller mail: birgithansson2008@live.se

Så står vi starka inför valet - vi är många!

Har du glömt förnya din medlemsavgift? 
Kontakta medlemsservice@vansterpartiet.se

Har du koll på våra interna kanaler?

Vi har en intern diskussionsgrupp på Facebook

"Ett rödare Nacka - Diskussionsgrupp för V Nackas medlemmar"

och nu också en grupp med våra grannföreningar "Vänsterpartiet Södertörn"

Hojta till om du behöver bli inbjuden!
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